UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TT. BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số: 10/TB-TT

  Bù Đăng, ngày 21 tháng 10  năm 2019
THÔNG BÁO NHẬP HỌC
Lớp bồi dưỡng môn Tư tưởng Hồ Chí Minh
Kính gửi: - Đảng ủy các Xã, Thị trấn.
                 - Các chi, Đảng bộ khối Cơ quan.
Thực hiện theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc bồi dưỡng, bổ sung các môn học còn thiếu để cấp giấy chứng nhận trình độ tương đương Sơ cấp Lý luận Chính trị và kế hoạch Bồi dưỡng, tập huấn của TTBDCT huyện năm 2019.
Trung tâm BDCT huyện thông báo mở lớp bồi dưỡng môn Tư tưởng Hồ Chí Minh như sau:
1/ Đối tượng nhập học:

Là những cán bộ, đảng viên có nhu cầu cấp giấy chứng nhận trình độ tương đương Sơ cấp Lý luận Chính trị (có danh sách kèm theo).

2/ Thời gian học: 3 ngày. (Từ ngày 04 – 06/11/2019).
Khai giảng vào lúc 7h30’, ngày 04/11/2019.

3/ Nội dung:
Gồm các chuyên đề theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.

Vậy TTBDCT huyện thông báo để các cơ sở Đảng thông báo và tạo điều kiện cho cán bộ, đảng viên của đơn vị mình về TTBDCT huyện tham gia học tập đầy đủ và đúng thời gian quy định.

* Nơi nhận:                                                                   K/T  GIÁM ĐỐC

- Thường trực Huyện ủy. (Thay báo cáo)                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các cơ sở Đảng có học viên.

- Ban Giám đốc, Giáo vụ, Kế toán

(Đã ký)
- Lưu TTBDCT
                                                                                           Lê Ngọc Thu
	  UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TT BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ
	Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN

HỌC MÔN TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH

(Dành cho cán bộ, đảng viên có nhu cầu xác nhận trình độ tương đương

Sơ cấp Lý luận Chính trị còn thiếu môn Tư tưởng Hồ Chí Minh)

	TT
	HỌ TÊN
	Năm sinh
	ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	1.
	Nguyễn Văn Vĩnh
	1984
	Thọ Sơn

	2.
	Trần Thị Hằng
	1979
	Thọ Sơn

	3.
	Giáp Thị Hồng
	1990
	Thọ Sơn

	4.
	Trần Diệu Linh
	1989
	Thọ Sơn

	5.
	Quách Thị Tuyền
	1987
	Thọ Sơn

	6.
	Ngô Thị Thanh Nga
	1983
	Thọ Sơn

	7.
	Phạm Thị Mơ
	1986
	Thọ Sơn

	8.
	Hoàng Thị Tuyết Minh
	1989
	Thọ Sơn

	9.
	Huỳnh Mai Hùng Oanh
	1975
	Đoàn Kết

	10.
	Nguyễn Việt Hà
	1988
	THPT Lê Quý Đôn

	11.
	Phạm Thị Ba
	1974
	THPT Lê Quý Đôn

	12.
	Phạm Thế Anh
	1977
	THPT Bù Đăng

	13.
	Bùi Việt Chu
	1978
	Đồng Nai

	14.
	Hoàng Thị Thơm
	1981
	Đồng Nai

	15.
	Hoàng Thị Dung
	1992
	Bình Minh

	16.
	Phan Thị Thúy Diễm
	1996
	Bình Minh

	17.
	Lương Thị Hậu
	1987
	Minh Hưng

	18.
	Chu Thị Thuận
	1987
	Thống Nhất

	                                                                 K/T GIÁM ĐỐC

                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                             (Đã ký)

                                                                  Lê Ngọc Thu